
04 YONGKANG DAILY

2023年11月17日 星期五

融媒编辑：蒋立峰 天下·速览

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让住宅用地永康市南苑区块旧城改造安置地块 NY05-08 地

块，出让面积为 21638㎡；NY05-04 地块，出让面积为 13798㎡；

NY07-08、NY07-09 地块,出让面积为 23500.51㎡；永康市龙山镇

梅陇村后山小区端塘地块，出让面积为6659.32㎡。出让工业用地永

康经济开发区S23-03地块，出让面积为149989㎡；永康市现代农业

装备高新区四环线以东花城路以北地块五，出让面积为6402.29㎡。

以上出让地块具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服

务平台（https://www.zjzrzyjy.com)查看。（注：有意向竞买者请提

前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务

平台申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2023年11月17日

因工作需要，现面向社会公开招聘野生动物保护队队员 3 名（非专职，公益性
质）。招聘条件：遵纪守法，无违法犯罪等不良记录；身体健康，两眼视力不低于标准
视力表4.9（允许矫正），不具有赤绿色盲、高血压等妨碍安全狩猎疾病及生理缺陷，能
够满足岗位职责需求；男性，初中（含）以上文化程度，年龄25至55周岁（有猎捕经验
或熟悉枪械操作的人员可以放宽至58周岁），永康本地户籍的常住人员。详情面议。

报名地址：市野保站1310办公室，联系电话：13566750111。
报名时间：即日起至2023年11月24日17时止（具体考试时间、地点另行通知）。

永康市自然资源和规划局
2023年11月17日

招聘公告
下园朱农贸市场本次招标项目：
逢市摊位：逢市水果、逢市鲜菜大摊、全年鲜菜、逢市干货、逢市花木、逢市南什

货、粮食、粉干面条、炒货、饮食、其它路边摊位、菜籽菜苗、自产自销等及副食剩余
营业房，现面向社会招商，欢迎有意向的社会各界人士积极参与投标。报名时请携
带本人身份证与投标押金，具体事项详见农贸市场招标公告。

报名时间：2023年11月21日至11月23日，上午8:30至下午4:00。
报名地点：下园朱农贸市场二楼办公室。
咨询电话：89286932 （市府网：296932）、13506797312(市府网：527312)。

永康市下园朱农贸综合市场
2023年11月17日

永康市下园朱农贸综合市场隆重招商

广电路粮油经营店工程，预算为
382260元，投标人须具备建筑装修装饰
专业承包贰级及以上资质且企业工商注
册所在范围为永康市。报名时间：2023
年 11 月 20 日至 11 月 21 日 17 时止。地
点：永康市华丰西路 123 号二楼；电话：
13858918362、531107。带介绍信、法
人代表身份证、营业执照、资质证书、安
全生产许可证复印件报名。

永康市粮油有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2023年11月16日

招标公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租

300㎡至 2000㎡出租，可

做 水 产 仓 库 。

13735708390

海南海景房出售

海南西线精装海景房 38

万 元/套 起（1-16-208）

预 售 号 2023 临 房 预 字

【6】 号 ， 免 费 看 房

13605899601 市 府 网

626601

厂房出租

花街西大道 1318 号内有

810 平方米厂房出租，交

通方便，出路好，有税租

金 优 惠 。 联 系 ：

13506598501，市 府 网

698501

厂房出租出售

东阳南马镇花园村东永

一线，标准厂房 9000㎡出

租。出售厂房 39 亩。电

话：13905899343何先生

地下商业用房出售出租

世 贸 滨 江 花 园 负 一 楼

4000㎡商业用房出租、出

售，层高 6 米。可用做大

型超市、家具、家电商场

等 随 时 过 户 。 价 格 面

议 。 胡 13175002551 市

府网536195

木门厂出租合作

永康清溪工业区附近有

一层厂房约7000平方米，

设备齐全，性能良好，在

正常生产中；可以联营、

出 租 等 。 联 系 电 话 ：

15925932133

国际国际经济经济 要闻要闻

本版报道均据新华社

庆“吉尼斯世界纪录日”
多项超级技能纪录刷新

为庆祝 11 月 16 日到来的“吉尼

斯世界纪录日”，多名身怀绝技的挑

战者近来纷纷展示各自的超级技能，

创下新的吉尼斯世界纪录。

英国特技驾驶员保罗·斯威夫特

在埃塞克斯郡一个赛车场驾驶一辆

皮卡车，仅用车身一侧两个轮子行

驶，成功从相距 88 厘米的两根杆之

间穿过。

在日本，一对男女创下双人倒立

跳双绳 32 个的吉尼斯世界纪录；在

美国，一名男子创下脚踩弹簧单高跷

后空翻最高3.07米的纪录。

热浪席卷巴西
能源需求创新高

南半球的巴西即将入夏，一股热

浪近日给多个城市带来高温，巴西国

家电力系统也在经受历史性考验。

巴西气象研究机构预测，本次热浪将

至少持续至17日。

11月13日，受到席卷全国大部分

地区的热浪影响，巴西圣保罗气温达到

37.7 摄氏度，是巴西国家气象研究所

自 1943 年有记录以来第二高温。14

日，里约热内卢记录了自2014年以来

的最高体感温度，达到58.5摄氏度。

汉江首艘纯电动集装箱
示范船在武汉首航

11月16日，汉江首艘纯电动集装

箱示范船“华航新能1”在湖北武汉首

航，由此开启汉江航运的电化时代。

“华航新能1”按照仙桃至阳逻航

线航道特点精心设计，同时能适应长

江航线短驳运输。船舶配置电池驱

动的双推进电机，船长 80 米级，设计

航速 18 公里每小时，可装载 20 英尺

和 40 英尺标准集装箱，续航可达 175

公里。

做 好 迎 峰 度 冬 能 源 保 供 至 关 重

要。当前，全国能源供应总体平稳。煤

炭生产供应平稳有序，运输得到有力保

障，全国统调电厂存煤超过2亿吨、可用

33 天，处于历史最高水平；天然气资源

准备较为充足，各类储气设施入冬前应

储尽储，天然气合同实现全覆盖，供应

能力稳步提升。

这是国家发展改革委政策研究室

副主任、新闻发言人李超在 11月16 日

举行的新闻发布会上介绍的。李超表

示，国家发展改革委将充分发挥煤电油

气运保障工作部际协调机制作用，加强

统筹协调，强化运行调度，压实各方责

任，会同有关方面做实做细今冬明春保

暖保供各项工作，高度重视、及时化解

各类潜在风险，全力保障能源安全可靠

供应和人民群众温暖过冬。

多指标持续改善
经济发展韧性彰显

《经济参考报》11 月 16 日刊发文

章《多指标持续改善 经济发展韧性

彰显》。文章称，10 月份社会消费品

零售总额同比增长7.6%、货物进出口

同比由降转增、全国规模以上工业增

加值同比增长 4.6%⋯⋯11 月 15 日

公布的 10 月份国民经济运行数据显

示，宏观调控政策持续发力显效，生

产供给稳中有升，市场需求持续改

善，就业物价总体稳定，转型升级扎

实推进，国民经济持续恢复向好。

多个指标持续改善，传递出积极

信号，也彰显经济发展的韧性和活

力。业内人士表示，经济恢复正在进

行中，推动经济持续回升向好还要付

出更多努力。

全国统调电厂存煤处于历史最高水平

11 月 16 日，“共同家园——大自然的奇迹”展览在北京中国国家博物馆正式

开展。该展共遴选出672件动物标本，讲述我国的动物情况及近年来的保护成果。

“共同家园——大自然的奇迹”展览


